

RSAP veiklos rolės

Rolė	Aprašymas
RSAP_ASPI_070_ATSAKINGAS	ASPĮ darbuotojas gali peržiūrėti 070/a-LK pažymų, pagal jas TLK pateiktų sprendimų, susijusių klasifikatorių duomenis, patvirtinti ir perduoti 070/a-LK pažymą TLK nagrinėjimui arba ją atmesti, spausdinti pažymą, formuoti ataskaitas
RSAP_ASPI_070_GYDYTOJAS	ASPĮ darbuotojas-gydytojas gali peržiūrėti 070/a-LK pažymų, pagal jas TLK pateiktų sprendimų, susijusių klasifikatorių duomenis, fiksuoti ar atšaukti savo 070/a-LK pažymos parengimo faktą, anuliuoti, spausdinti pažymą, formuoti ataskaitas
RSAP_ASPI_070_IGALIJOTAS	ASPĮ darbuotojas gali peržiūrėti 070/a-LK pažymų, pagal jas TLK pateiktų sprendimų, susijusių klasifikatorių duomenis, fiksuoti ar atšaukti kitų gydytojų išduodamų 070/a-LK parengimo faktą, anuliuoti, spausdinti pažymą, formuoti ataskaitas
RSAP_ASPI_070_P_BAIGTI_IR_T EIKTI	Papildoma rolė, vienu veiksmu leidžianti baigti rengti ir perduoti 070/a-LK pažymą TLK. Gali būti priskirta tik kartu su rolėmis: RSAP_ASPI_070_GYDYTOJAS ir RSAP_ASPI_070_ATSAKINGAS arba RSAP_ASPI_070_IGALIJOTAS ir RSAP_ASPI_070_ATSAKINGAS.
RSAP_ASPI_070_P_INFORMUOTI _PACIENTA	Papildoma rolė, leidžianti pažymėti, kad pacientas informuotas apie TLK sprendimą dėl 070/a-LK. Gali būti priskirta tik kartu su role RSAP_ASPI_070_TVARKYTOJAS, RSAP_ASPI_070_GYDYTOJAS, RSAP_ASPI_070_IGALIJOTAS arba RSAP_ASPI_070_ATSAKINGAS.
RSAP_ASPI_070_TVARKYTOJAS	ASPĮ darbuotojas gali peržiūrėti 070/a-LK pažymų, pagal jas TLK pateiktų sprendimų, susijusių klasifikatorių duomenis, įrašyti, keisti, šalinti 070/a-LK pažymų duomenis, spausdinti pažymą
RSAP_RI_SP_DARBUOTOJAS	Jei ASPĮ teikia stacionarines MR gydymo paslaugas, tai ši rolė papildomai šalia kitų suteiktų SPAP rolių turi būti suteikta ASPĮ darbuotojams, kurie SPAP registruoja 066/a-LK formas, kuria laikotarpius, perduoda tikrinimui.
RSAP_RI_SP_REGISTRATURA	Jei ASPĮ teikia stacionarines MR paslaugas, tai rolė papildomai šalia RSAP_ASPI_070_HIS ir SP_RL_HIS suteikiama ASPĮ informacinės sistemos vartotojui. Vykdo RSAP integracinės sąsajos funkcijas, susijusias su 2011T panaudojimu 066 kortelėje.
RSAP_RI_AP_DARBUOTOJAS	Jei ASPĮ teikia amb. MR gydymo pasl., tai ši rolė papildomai šalia kitų suteiktų APAP rolių (AP_RL_ASPI_DARBUOTOJAS) turi būti suteikta ASPĮ darbuotojams, kurie APAP registruoja 025/a-LK formas, kuria laikotarpius, perduoda tikrinimui.
RSAP_RI_AP_REGISTRATURA	Jei ASPĮ teikia ambulatorines MR gydymo paslaugas, tai ši rolė papildomai šalia kitų suteiktų APAP rolių (AP_RL_ASPI_REGISTRATURA) turi būti suteikta ASPĮ darbuotojams, kurie APAP registruoja 025/a-LK formas PAS dalį, spausdina formą.

Pažymėtina, kad tas pats vartotojas gali turėti priskirtas kelias roles. Priskiriant skirtingus rolių derinius galima lanksčiai organizuoti darbą ir jų paskirstymą įstaigos darbuotojams priklausomai nuo konkrečios ASPĮ ir TLK veiklos aplinkybių. Papildomos rolės gali būti priskiriamas tik kartu su kitomis rolėmis.

Veiklos rolių derinių pavyzdžiai

Jei ASPĮ dirba vienas ar du gydytojai ir kiekvienas gydytojas pats įveda 070/a-LK duomenis, fiksuoja rengimo pabaigą ir tvirtina perdavimui TLK, tai jam turi būti priskirtos rolės: RSAP_ASPI_070_TVARKYTOJAS, RSAP_ASPI_070_GYDYTOJAS, RSAP_ASPI_070_ATSAKINGAS.

Jei ASPĮ 070/a-LK duomenis įveda gydytojas, o tvirtina atsakingas asmuo, tai gydytojui priskiriamos rolės RSAP_ASPI_070_TVARKYTOJAS, RSAP_ASPI_070_GYDYTOJAS, o atsakingam darbuotojui - rolė RSAP_ASPI_070_ATSAKINGAS.

Jei tas atsakingas asmuo pats yra gydytojas, kuris pats gali rengti pažymą savo vardu ar fiksuoti jų parengimo pabaigą kitų gydytojų vardu, tai jam dar turi būti priskirtos rolės RSAP_ASPI_070_TVARKYTOJAS, RSAP_ASPI_070_GYDYTOJAS, RSAP_ASPI_070_ATSAKINGAS, RSAP_ASPI_070_IGALIOTAS. Darbo palengvinimui tokiam atsakingam darbuotojui gali būti priskirta papildoma rolė RSAP_ASPI_070_P_BAIGTI_IR_TEIKTI, leidžianti vienu mygtuko paspaudimu įvykdyti du veiksmus.

Jei įstaigoje visus 070/a-LK pažymų rengimo veiksmus atlieka vienas darbuotojas, kuris savo vardu pažymų neišduoda (pvz., jis nėra medicinos gydytojas), tai jam suteiktinos rolės RSAP_ASPI_070_TVARKYTOJAS, RSAP_ASPI_070_ATSAKINGAS, RSAP_ASPI_070_IGALIOTAS.